
Bliv en del af en lille vuggestue i udvikling, midt i et
villakvarter i Åbyhøj. Vi søger to pædagoger fra hhv. 1.

august og 1. september i Vuggestuen Heimdalsvej

Vi søger en pædagog, som er nysgerrig på målgruppen, samt det at indgå i et kollegialt fællesskab,
hvor den faglige udvikling er i højsædet. Vi søger en pædagog, der har lyst og mod på at sætte sin
faglighed i spil. 
Du skal kunne indgå i et kollegialt samarbejde, hvor der arbejdes med overblik, struktur og
organisering. Disse kompetencer er vigtige for at kunne guide børnefællesskabet og skabe en
omsorgsfuld og professionel praksis. 
Du vil blive mødt af omsorgsfulde og faglige kollegaer, som vil vejlede og støtte dig undervejs,
mens du finder dig til rette i stillingen.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer fra d. 1. august og d. 1. september, men vi er fleksible
og venter gerne på den rigtige. 
Vi ser gerne du kommer på besøg inden du sender en ansøgning – ring til pædagogisk leder Pia på
20 57 67 22 og aftale en rundvisning, så du kan fornemme stemningen i huset og os. 
 
Derfor skal du vælge os:
Vi er en lille vuggestue, hvor du vil møde engagerede kollegaer, der vægter et sundt og udviklende
arbejdsmiljø. Vi er ide- og initiativrige med udgangspunkt i faglighed. Vi arbejder hele tiden på at
være en kvalitets vuggestue, hvor samarbejde, refleksion, faglig sparring og højt humør er
essentielle dele i hverdagen. Det er kendetegnene for os at følge op med handlinger på vores
intentioner. 
Vi har i hverdagen fokus på kerneopgaven og at skabe udviklende øjeblikke med og for børnene. Vi
vægter at arbejde systematisk og vores hverdag er præget af tydelig organisering og struktur,
hvilket danner gode rammer for spontanitet og børneinitiativer. 
Vi prioriterer at være på gulvet, hvor vi skaber de nærværende øjeblikke og samtidig skabes der
rum, for at børnene selv har mulighed for at komme til os, hvis de har brug for hjælp, støtte eller
omsorg. Vi arbejder ud fra et grundsyn om, at alle børn gør det så godt som de kan. Vi har stort
fokus på børnefællesskaber og samhørighed og vægter samtidig individet, så alle børn oplever sig
set og hørt. Vi har fokus på grundmotorikken og arbejder denne sammen med det relationelle og
den sproglige udvikling.
Om jobbet: 
Vi er en lille vuggestue med 28 børn fordelt på 2 stuer i en skøn gammel villa med en stue på hver
etage. Vi er et hus med øje på bolden, og et ambitiøst hold som med en stor grad af varme,
omsorg, og smil skaber tydelige og trygge rammer for børnene. For os går kerneopgave og den
fælles faglige udvikling hånd i hånd. Vi er i gang med Dagtilbud for alle, hvor vi primært har fokus
på, hvordan det pædagogiske personale positionerer sig gennem dagen, både i rutiner og i leg. Vi
har gennem et BUPL-projekt arbejdet med pædagogernes egen selvagens, hvor vi har arbejdet
med et dobbeltrettet fokus på egen ageren og andres ageren i praksis.   Vi prioriterer det at være
udenfor hver eneste dag, og vi tager ofte på tur i nærområdet på gå-ben eller med vores ladcykel.  
Vi har en engageret forældregruppe, som bidrager til det gode forældresamarbejde. Vi prioriterer
den daglige dialog med forældrene, og vi bruger Aula som et redskab til formidling af barnets
hverdag, samt vores pædagogiske overvejelser.
I vores vuggestue arbejder vi med mentorordning, hvor du som nyansat vil blive introduceret og
vejledt af en pædagog. Du vil blive introduceret til vores praksis i hverdagen og vores
samarbejdskultur. Som dagtilbud tilbyder vi onboarding 2 gange om året sammen med andre nye
pædagoger og pædagogstuderende. Der er også mulighed for at deltage i en sparringsgruppe
sammen med andre nyuddannede i dagtilbuddet. Sparringen varetages af vores pædagogiske
vejleder og Marte Meo terapeut, som også tilbyder grundkursus i Marte Meo principperne. 
Din profil:
Vi søger en uddannet pædagog hvor fagligheden er omdrejningspunktet, hvor engagement og
ansvarlighed går hånd i hånd. Du skal have børnefællesskabet for øje, og samtidig have et blik for
det enkelte barn.  Du skal kunne kvalificere legemiljøerne, skabe tryghed og nærvær i hverdagen
for børnene på en anerkendende og rolig facon og bidrage til den faglige udvikling i huset Du skal
være stabil og engageret samt prioriterer egen og fælles faglig udvikling. Det er vigtigt at du
brænder for vuggestuelivet med dets facetter lige fra hverdagens rutiner, det praktiske arbejde og
det pædagogiske både med og om børnene. 
Vi ønsker os en pædagog der:

Har kendskab til og brænder for målgruppen.●

Er nysgerrig på og kan reflektere over egen og andres praksis.●

Har mod på at lære og udvikle sig såvel fagligt og personligt.●

Har fokus på kerneopgaven.●



Er tydelig og tager ledelse af sin rolle som pædagog - det være sig både i det faglige fælles

ansvar og ift. børn, forældre og kollegaer.

●

Er opsøgende og inddragende i sin kommunikation både ift. børn, forældre og kollegaer●

Har lyst til at arbejde med organisering og struktur.●

Har gode samarbejdsevner og overblik, kan arbejde selvstændigt og tage initiativer og skabe

strukturer i hverdagen.

●

Kan formulere sig på skrift og har alment kendskab til IT.●

Er handlekraftig, fleksibel, stabil og formår at være i børnehøjde.●

Har en åben og ærlig kommunikation- og kan ytre faglige holdninger i hverdage og til møder.●

Er aktiv og legende i tilgangen til børnene.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Som udgangspunkt 37 timer.  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder Pia Kristiansen
på telefon 20 57 67 22.
Læs mere på vuggestuens hjemmeside, men vær opmærksom på at vi er ved at opdatere den.
Vuggestuen Heimdalsvej

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  Mandag d. 25, maj
Vi afholder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted
 
Vi forventer, at der afholdes samtaler i uge 23.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://glaabydagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/vuggestuen-heimdalsvej
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